
 
 

 
 
OSNOVNA ŠKOLA VOŠTARNICA  
Ivana Meštrovića 3  
23000 Zadar  
OIB: 21802665625 
KLASA: 602-01/19-01/15 
URBROJ:2198/01-27-01-19-1 
 
U Zadru, 1. rujna 2019. godine 
 
Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka od 27. travnja 2016. godine (u daljnjem tekstu: 
Uredba) i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN br. 42/2018) (u daljnjem tekstu: Zakon) 
ravnatelj  Osnovne škole Voštarnica, Zadar  (u daljnjem tekstu: Voditelj obrade) donosi 
 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU PODATAKA 

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se mr. sc. Anica Ister Težak, dipl. inf.  (ExperA digitalni sustavi, Varaždin), vanjskim 
službenikom za zaštitu podataka.  

Članak 2. 

Službenik za zaštitu podataka obavlja sljedeće zadaće: 

- informiranje i savjetovanje Voditelja obrade o obvezama iz Uredbe i Zakona, 
- izrada dokumentacije propisane Uredbom i Zakonom u suradnji s Voditeljem obrade, 
- usklađivanje dokumentacije s novonastalim promjenama u organizaciji ili zakonskoj regulativi, 
- nadziranje da postupanje sa osobnim podacima bude u skladu s Uredbom i Zakonom, 
- dizanje razine svijesti i podučavanje o značaju zaštite osobnih podataka, 
- pružanje savjeta vezano uz procjenu rizika na zaštitu osobnih podataka, 
- po potrebi suradnja sa nadzornim tijelom za zaštitu osobnih podataka (AZOP). 

Članak 3. 

Kontakt podaci Službenika za zaštitu podataka su: info@expera.hr, tel. 042 208 260. 

Članak 4. 

Službenik za zaštitu podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka koje sazna u obavljanju svojih 
zadaća. Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja zadaća službenika za zaštitu podataka. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

                       Ravnatelj: 
Dostaviti:                                                      prof. Irena Dukić 

1. Službenik za zaštitu podataka 
2. Agencija za zaštitu osobnih podataka                                                                                                                 
3. Arhiva  

 


